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[bookmark: _GoBack]«Приложение № 22
к Порядку открытия и ведения лицевых
счетов в администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан



                                     ВЫПИСКА
                                                                  ┌─────────┐
             из отдельного лицевого счета бюджетного учреждения N │         │
                                                                  └─────────┘                   ┌──────────┐
                             (автономного учреждения)                                           │ Коды     │
                                                                                                ├──────────┤
                     за "__" __________ 20__ г.                                            Дата │          │
                                                                                                ├──────────┤
                                                                        Дата предыдущей выписки │          │
                                                                                                ├──────────┤
             Наименование финансового органа ________________________                           │          │
                                                                                                ├──────────┤
             Наименование бюджетного учреждения                                                 │          │
             (автономного учреждения) _______________________________                           │          │
                                                                                                ├──────────┤
             Наименование органа,                                                               │          │
осуществляющего функции                                                                         │          │
             и полномочия учредителя ________________________________                           │          │
                                                                                                ├──────────┤
             Наименование бюджета    ____________________________________                       │          │
                                                                                                ├──────────┤
             Периодичность: ежедневная ______________________________                           │          │
                                                                                                ├──────────┤
             Единица измерения: руб.                                                    По ОКЕИ │ 383      │
                                                                                                └──────────┘












 1. Остаток средств на начало дня

	Тип средств
	Код по БК и дополнительной классификации
	Планируемые выплаты
	Код субсидии
	Сведения об операциях с целевыми субсидиями на текущий финансовый год
	Поступления
	Выплаты
	Остаток по плану
	Остаток средств 

	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	
	планируемые
	
	
	ФХД 
	сведения 
	

	
	
	
	первый год
	второй год
	
	поступления
	выплаты
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 Номер страницы _______
                                                                                           Всего страниц ______
 Номер лицевого счета _________
  за "___" _____________ 20__ г.


2. Операции со средствами и целевыми субсидиями бюджетного
                                           учреждения (автономного учреждения)

	Документ, подтверждающий проведение операций
	Документ бюджетного учреждения (автономного учреждения)
	Тип средств
	Код по БК и дополнительной классификации
	Планируемые выплаты
	Код субсидии
	Сведения об операциях с целевыми субсидиями на текущий финансовый год
	Поступления
	Выплаты

	номер
	дата
	номер
	дата
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	
	планируемые
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	первый год
	второй год
	
	поступления
	выплаты
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	




3. Поставленные на учет обязательства

	Документ
	Учетный номер
	Сумма на текущий финансовый год
	Сумма на плановый период

	номер
	дата
	
	
	первый год
	второй год
	третий год
	четвертый год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	X
	
	
	
	
	




4. Остаток средств на конец дня

	Тип средств
	Код по БК и дополнительной классификации
	Планируемые выплаты
	Код субсидии
	Сведения об операциях с целевыми субсидиями на текущий финансовый год
	Поступления
	Выплаты
	Остаток по плану
	Остаток средств 

	
	
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	
	планируемые
	
	
	ФХД 
	сведения 
	

	
	
	
	первый год
	второй год
	
	поступления
	выплаты
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Ответственный исполнитель ___________ _________ _____________ _________
(должность) (подпись) (расшифровка  (телефон)
                                                      подписи)

    "___" _________________ 20___ г.

                                                                                        Номер страницы _______
                                                                                        Всего страниц ______»

